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CUENTA PUBLICA 2019
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

(PESOS)

HCG FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

TOTAL DE RECURSOS
EGRESOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
EGRESOS DE OPERACION
INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
OTROS
OTROS EGRESOS
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
DE TESORERIA DE LA FEDERACION
OTROS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS
OTORGAMIENTO DE CREDITO
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO

16,916,531,803
2,278,306,929
298,229,768

0

298,229,768

0

0

38,264,856

0

38,264,856

0

291,812,305

o O O O O O ©O © 0o o o o o

1,650,000,000
1,650,000,000
1,650,000,000
1,650,000,000
0
1,650,000,000
0
0
0

13,783,334,287
2,275,814,189
295,737,028

0

295,737,028

0

0

38,264,856

0

38,264,856

0

291,812,305

o O ©O O O ©O ©O o o o o o o

1,650,000,000
1,650,000,000
1,650,000,000
1,650,000,000
0
1,650,000,000
0
0
0

14,080,700,599
3,089,462,302
206,302,758
0

206,302,758

0

0

246,732,606
0

246,732,606

0
2,485,041,554

O O O O O O O O o o o o o

151,385,384
151,385,384
151,385,384
151,385,384
0
151,385,384
0
0
0
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HCG FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

(PESOS)

OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS
AMORTIZACION DEL CREDITO
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO

o O O O O ©O O O O O 0o o o o o o o

14,638,224,874
374,546,669
14,263,678,205
0

0

o O O O O O O O O O o o o o o o o

11,507,520,098
381,807,532
11,125,712,566
0

0

O O O O O O O O O O O o o o o o o

10,991,238,297
442,350,202
10,548,888,095
0

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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