Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS 06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

HCG FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

(F	ESOS)	١
----	-------	---

(PE3U3)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	16,916,531,803	13,783,334,287	14,080,700,599
EGRESOS	2,278,306,929	2,275,814,189	3,089,462,302
GASTO CORRIENTE	298,229,768	295,737,028	206,302,758
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
DE OPERACIÓN	298,229,768	295,737,028	206,302,758
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
EGRESOS DE OPERACIÓN	38,264,856	38,264,856	246,732,606
INTERESES PAGADOS	0	0	0
COMISIONES PAGADAS	38,264,856	38,264,856	246,732,606
OTROS	0	0	0
OTROS EGRESOS	291,812,305	291,812,305	2,485,041,554
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
DE TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
OTROS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
FINANCIAMIENTOS	1,650,000,000	1,650,000,000	151,385,384
OTORGAMIENTO DE CRÉDITO	1,650,000,000	1,650,000,000	151,385,384
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS	1,650,000,000	1,650,000,000	151,385,384
A TRAVÉS DE LA BANCA MÚLTIPLE	1,650,000,000	1,650,000,000	151,385,384
BANCA COMERCIAL	0	0	0
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS	1,650,000,000	1,650,000,000	151,385,384
A TRAVÉS DE LA BANCA DE DESARROLLO	0	0	0
BANCOS DE DESARROLLO	0	0	0
FONDOS DE FOMENTO	0	0	0

Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS 06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HCG FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

(PESOS)

(12303)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS FINANCIERAS	0	0	0
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS	0	0	0
AMORTIZACIÓN DEL CRÉDITO	0	0	0
EXTERNO	0	0	0
A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL	0	0	0
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTROS	0	0	0
A CARGO DE LA ENTIDAD	0	0	0
A CARGO DE OTROS	0	0	0
INTERNO	0	0	0
INTERBANCARIO	0	0	0
BANXICO	0	0	0
SUJETO A CRÉDITO EXTERNO	0	0	0
LÍNEA NORMAL	0	0	0
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO	0	0	0
OTRAS FUENTES	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	14,638,224,874	11,507,520,098	10,991,238,297
CORRIENTES	374,546,669	381,807,532	442,350,202
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO	14,263,678,205	11,125,712,566	10,548,888,095
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES	0	0	0
EN TESORERÍA DERIVADA DE CRÉDITO EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.